2
Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 23.08.2022 №230

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Городского округа Верхняя Тура и состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Городского округа Верхняя Тура, утвержденные постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 11.05.2022 № 120

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Уставом Городского округа Верхняя Тура, в связи с исполнением муниципального контракта от 26.04.2022 № 3/2022 «Строительство центра культуры и искусств в Городском округе Верхняя Тура Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Городского округа Верхняя Тура, утвержденную постановлением главы Городского округа Верхняя Тура
от 11.05.2022 № 120 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Городского округа Верхняя Тура» (далее – постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 11.05.2022 № 120), следующие изменения:
– в приложениях № 3 и № 4 к Программе проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Городского округа Верхняя Тура, исключить строку № 14.
2. Внести в состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2022/2023 года теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Городского округа Верхняя Тура, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 11.05.2022 № 120, следующие изменения:
– исключить слова:
	1. «5.
	Ерушин
Евгений Юрьевич
	–
	заместитель директора МКУ «Служба единого заказчика»

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского округа							         И.С. Веснин